令和2年度 福岡県泌尿器科医会 教育講演

日 時 ： 令和2年10月31日(土) 17:00 ～ 18：00

視聴方法 ： Web配信させて頂きます
ご視聴方法は裏面をご参照ください

【講演Ⅰ 17：00 ～ 17：30 】

座長 ： 産業医科大学 泌尿器科学講座 教授 藤本 直浩 先生

「 転移性腎細胞癌に対する1st line治療の新たな展開 」

演者 ： 徳島大学大学院医歯薬学研究部 泌尿器科学分野

准教授 高橋 正幸 先生

【講演Ⅱ 17：30 ～ 18：00 】

座長 ： 福岡県泌尿器科医会 会長 / 原三信病院 名誉院長

内藤 誠二 先生

「 第109回日本泌尿器科学会総会：泌尿器科の世界観
–Cosmos Inside of Urology- 」

演者 ： 慶應義塾大学医学部 泌尿器科学教室
教授 大家 基嗣 先生

共催：福岡県泌尿器科医会、メルクバイオファーマ株式会社、ファイザー株式会社

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記の通り令和2年度 福岡県泌尿器科医会 教育講演を開催致します。
コロナウイルス感染予防のため、Web配信とさせていただきます。
ご多忙中の事と存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようお願い申し
上げます。

謹白

・日本医師会生涯教育講座 1単位 (CC：1-医師のプロフェッショナリズム、46-咳・痰)
・日本泌尿器科学会専門医 3単位
・日本専門医機構単位（iv 学術業績・診療以外の活動実績）1単位
※この教育講演の視聴で取得可能な専門医の単位が必要な場合は参加証が必要となります。

参加証が必要な方は福岡県泌尿器科医会事務局までご連絡ください。
【事務局連絡先】 TEL ： 092-282-5812／メールアドレス： datamngr@harasanshin.or.jp

https://zoom.us/webinar/register/WN_mMxAdHsZR9GaCFRN
hCXNdw

https://zoom.us/webinar/register/WN_mMxAdHsZR9GaCFRN
hCXNdw

事前登録
方法

【1】 下記のURLよりアクセスします。

【2】 ウェビナー登録画面が表示されるので、お名前、メールアドレスを入力し
【登録】をクリックします。

【3】 「ウェビナー登録が完了しました」という画面が表示されたら、
登録手続きは完了です。まもなく登録確認メールが送信されます。
※送付主 ： 柳瀬豊輝＜no-reply@zoom.us＞
当日視聴する際に、この登録確認メール内のリンクが必要となります。
当日までメールを削除しないようご注意ください。
PC、Mac、iPad、iPhone、Androidデバイスから参加できます。

当日の
視聴方法

【1】 事前登録の際に受信した登録確認メールを表示し、視聴URLをクリックします。
Zoomアプリからのログインを推奨しております。ブラウザでの参加をご希望
の際には、下記のブラウザを推奨いたします。
・Internet Explorer 10以上 ・Microsoft Edge 38.14393.0.0以上
・Google Chrome 53.0.2785以上・Safari 10.0.602.1.50以上
・Firefox 49.0以降

開始時刻の30分前から映像が配信されます。

お困りの際は・・ Email:  juri.hasui@merckgroup.com

事前のお問い合わせは上記メールアドレスにお願いいたします。
電話番号：080-9868-4070 （メルクバイオファーマ株式会社 蓮井 樹里）

【4】 ウェビナー開催一週間前と開催当日にリマインドのメールが届きます。

【2】

ミュートoffは制限されております。

事前登録サイト
QRコード

視聴される同じ環境下での通信速度測定を行うことをお薦めいたします。
下記フリーサイトより、6Mbpsに達しているかご確認下さい。

https://speedtest.gate02.ne.jp/

※

https://tkp-jp.zoom.us/webinar/register/WN_mt66b5O9Qhao5aY0aRGxHg